平成２５年４月２４日

各 位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

リラックマ 10 周年記念限定商品

「18 金製リラックマ ジュエリードール」販売開始に関するお知らせ

～10 周年を飾るのにふさわしい、リラックマ商品史上最高金額の 18 金製限定商品～

イマジニア株式会社（東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」）は、

サンエックス株式会社（東京都千代田区、代表取締役社長 千田昌男）と株式会社アイ・ケイ（東

京都中央区、代表取締役社長 市川雅也）との共同企画により、リラックマの 10 周年を記念した

18 金製のジュエリードールを４月 24 日より販売しますので、お知らせします。

「リラックマ ジュエリードール」は、当社が運営するリラックマ関連サイト会員に向けた通

販サービス「リラックマのお店」にて受注販売します。また、リラックマ 10 周年を記念して４

月 24 日から５月６日まで西武池袋本店にて開催される「大リラックマ展」会場にて商品を展示

し、会場でも注文を受け付けます。

神々しい 18 金で作られた「リラックマ ジュエリードール」は、注文を受けてから、日本国内

の熟練した宝飾品専門職人の手により一点一点を制作します。商品には、展示のための専用ディ

スプレイ及び本体・ディスプレイを収納する専用ボックスが付属します。今まで販売されてきた

リラックマの商品の中でも最高金額の商品であり、リラックマ 10 周年を飾るのにふさわしい逸

品となります。なお、この 18 金製商品の他、シルバー925 製商品も併せて販売します。

当社では今後も、主軸事業であるモバイルコンテンツの周辺事業機会の積極的な開拓を図ると

ともに、当社取扱いキャラクターの一層の認知と普及に注力していきます。

1

2

■「リラックマ ジュエリードール」概要
発 売 元：株式会社アイ・ケイ
販 売 元：当社
販売開始日：2013 年４月 24 日（水）
販 売 店 舗：「リラックマのお店」「大リラックマ展（西武池袋本店）」
販 売 価 格：18 金製/1,050,000 円（税込） シルバー925 製/105,000 円（税込）
商 品 仕 様：18 金製/重量：約 42ｇ サイズ：横 32ｘ奥行 14ｘ高さ 20 ㎜（各 約：最大部）
シルバー925 製/重量：約 27ｇ サイズ：横 32ｘ奥行 14ｘ高さ 20 ㎜（各 約：最大部）

■「リラックマのお店」サービス概要
サービス名称：「リラックマのお店」
提 供サイト：「いつでもリラックマ」「リラックマめ～る」
情 報 料：各月額 315 円(税込)

※「いつでもリラックマ」及び「リラックマめ～る」の情報料となります。
対 応 機 種：「ｉモード®」「EZweb」「Yahoo!ケータイ」対応フィーチャーフォン及び

Android2.1 以上を搭載したスマートフォン。
※一部非対応の端末があります。

U R L：http://ssp.san-x.co.jp/apl/ldf.php?seq=21

※「いつでもリラックマ」とは
壁紙や「デコメール®」の他、毎日楽しめるがメニューが充実したリラックマファンのための総

合サイトです。
※「リラックマめ～る」とは
リラックマの可愛いメール素材を配信する「デコメール®」専門サイトです。絵文字やスタンプ

等、6,000 点以上のメール素材を配信しています。

■「大リラックマ展」概要
会 期：2013 年４月 24 日（水）～2013 年５月６日（月）
会 場：西武池袋本店 別館２階＝西武ギャラリー
開 場 時 間：午前 10 時～午後８時 ※入場は午後７時 30 分まで
料 金：一般・大学生 500 円、高校生以下無料
住 所：東京都豊島区南池袋 1-28-1
問い合わせ先：03-3981-0111（大代表）

■商品画像

3

©2013 San-X Co., Ltd. All Rights Reserved.

©Imagineer Co.,Ltd.

※画像使用の場合は、必ず当社までご連絡下さい。

※「i モード®」「デコメール®」は株式会社ＮＴＴドコモの登録商標です。

※「EZWeb」は KDDI 株式会社の登録商標です。

※「Yahoo!」および「Yahoo!」「Y!」のロゴマークは、米国 Yahoo! Inc.の登録商標または商標です。

※「Android」は、Google Inc. の商標または登録商標です。

※その他、本文中に記載されている会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
イマジニア株式会社

モバイルメディア事業本部 森田
TEL 03-3343-9194  FAX 03-3342-9194

E-mail ec@imagineer.co.jp